
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 22859/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“ 

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 4 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 
70994234 („Zadavatel“) zahájila dne 31. 10. 2022 zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 
„Návrh řešení železniční stanice Nymburk hl. n.“, která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2022-044488 („Soutěž o návrh“). Soutěž o návrh je vyhlášena 
jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 ZZVZ včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  
Zadavatel obdržel dne 15. 11. 2022 od zájemce o účast v Soutěži o návrh písemnou žádost o 
vysvětlení Soutěžních podmínek v souladu s § 98 ZZVZ.:  
 

Dotaz č. 4: 

Dobrý den, nelze stáhnot přílohy zadávací dokumentace - P.10 - 002 až 006.  
Po uložení se soubory nerozbalí. Dotaz už zde byl, prosím o návod jak stáhnout, popř. zaslat přes 
úschovnu. 

 

Odpověď na dotaz č. 4:  

Zadávací dokumentace byla zkomprimována (zabalena) a rozdělena do 6 souborů:  

P10 Stav výpravní budovy.zip.001 

P10 Stav výpravní budovy.zip.002 

P10 Stav výpravní budovy.zip.003 

P10 Stav výpravní budovy.zip.004 

P10 Stav výpravní budovy.zip.005 

P10 Stav výpravní budovy.zip.006 

Pro opětovné rozbalení je nutno stáhnout všechny soubory do jedné složky. Pro rozbalení 
komprimovaných souborů, např. při použití softwaru 7-Zip (Freeware), musíte označit všechny 
soubory, kliknout pravým tlačítkem a zvolit např. možnost Rozbalit zde. Další návody na 
rozbalení (rozzipování) komprimovaných souborů ZIP najdete na webových prohlížečích. 
 

 

 

 

 

 

mailto:fucikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 5: 

V příloze "P03 orientační situace" jsou objekty L, M, Q označeny jakožto objekty, které je nutné 
zachovat. Ovšem ve výkresech přílohy "P09 Rozsah akce modernizace" s těmito budovami 

počítáno není, namísto budov jsou zde nové koleje. Navíc v doplnění soutěžních podmínek je 
studie parkovacího domu, která sice objekty L, M, Q přímo nebourá, nicméně svojí polohou 
znemožňuje využívání těchto objektů. Je tedy nutné v návrhu objekty L, M, Q opravdu zachovat? 

 

Odpověď na dotaz č. 5:  

Objekty označené v orientační situaci jako L, M a Q budou v rámci modernizace železniční stanice 
skutečně odstraněny. Zadavatel proto na základě toho zveřejňuje opravný podklad P.03 

Orientační situace. 

 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedených 
vysvětlení nedochází zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ a 
lhůta pro podání soutěžních návrhů tak zůstává nedotčena. 

 

 

 

 

Přílohy: 
P03 orientacni situace-OPRAVA 20221124 

 

 

 

 

 

V Praze        

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová   

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

Na základě pověření č. 36/2021 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3171036

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45c7af82-3ff3-4e2e-b053-af7a6b7bb587

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2022 12:46:00


		2022-11-24T11:46:21+0000


		2022-11-27T14:52:31+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 90bf1cccb68ca5956c58c70c12d2ab957cc38448
	Podepsáno elektronicky




